АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                            «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]         от 22.04.2022 № 190
 г. Велиж
О внесении изменений в межведомственную комиссию по вопросам реализации проекта переселения «Транзитная агропромышленная зона»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со ст. ст. ст. 26, 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район», Администрация муниципального образования «Велижский район»
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	  1. Внести в межведомственную комиссию по вопросам реализации проекта переселения «Транзитная агропромышленная зона» (далее – Комиссия), утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 03.09.2013 № 593 «Об определении на территории муниципального образования «Велижский район» органов управления ходом реализации проекта переселения «Транзитная агропромышленная зона»» (в ред. от 26.01.2017 № 35, от 22.05.2020 № 227) следующие изменения:
         1.1. вывести из состава Комиссии Громову С.В. и Никулину А.О.;
       1.2. ввести в состав Комиссии Новикову О.А. – начальника отдела СОГКУ "Центр занятости населения Руднянского района" в Велижском районе;
       1.3. слова «Шаловская Е.А. - заместитель Главы Администрации муниципального образования «Велижский район», председатель комиссии;» заменить словами «Шаловская Е.А. - заместитель Главы муниципального образования «Велижский район», председатель комиссии;».
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
«Велижский район»                                                                                      Г.А. Валикова